АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2024 года Москва № 5/10

Об определении видов обязательных работ, объектов для отбывания

наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в

виде исправительных работ во 2-м полугодии 2024 года на территории

поселения Десеновское

В соответствии с частью 1 статьи 49 и частью 1 статьи 50 Уголовного

кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 и частью 1 статьи 39

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 8 Закона

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления

в городе Москве», постановлением администрации поселения Десеновское №

10/3 от 04.10.2023 «Об утверждении Порядка определения видов

обязательных работ и мест отбывания обязательных и исправительных работ

на территории поселения Десеновское»:

Администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить:

1.1. Виды обязательных работ для отбывания наказания в виде

обязательных работ на 2-е полугодие 2024 года на территории поселения

Десеновское (приложение 1).

1.2. Объекты для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2-е

полугодие 2024 года на территории поселения Десеновское (приложение 2).

1.3. Места отбывания наказания в виде исправительных работ на 2-е

полугодие 2024 года на территории поселения Десеновское (приложение 3).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации поселения Десеновское Иванова Р.Н.

И.о. главы администрации                                                             М.Ю. Кибец

Приложение 1

к постановлению администрации

поселения Десеновское

от 24 мая 2024 года № 5/10

Виды обязательных работ

для отбывания наказания в виде обязательных работ

на 2-е полугодие 2024 года на территории поселения Десеновское

1. Разнорабочий.

2. Дворник.

Приложение 2

к постановлению администрации

поселения Десеновское

от 24 мая 2024 года № 5/10

Объекты для отбывания наказания

в виде обязательных работ на 2-е полугодие 2024 года на

территории поселения Десеновское

1. ООО «Чистый Округ», адрес местонахождения: г. Москва, поселение

Десеновское, д. Яковлево, тел. 8(916)388-20-66.

2. ООО «Монолит Сити», адрес местонахождения: г. Москва, поселение

Десеновское, д. Ватутинки, тел. 8(977)357-67-13.

3. ГАО МО РФ Общежитие № 3, адрес местонахождения: г. Москва,

поселение Десеновское, ул. Дмитрия Кабалевского, д. 10,

тел. 8(915)437-47-98.

Приложение 3

к постановлению администрации

поселения Десеновское

от 24 мая 2024 года № 5/10

Места отбывания наказания

в виде исправительных работ на 2-е полугодие 2024 года на

территории поселения Десеновское

1. ООО «Чистый Округ», адрес местонахождения: г. Москва, поселение

Десеновское, д. Яковлево, тел. 8(916)388-20-66.